

Obecní úřad Nižbor  
Starostka obce Nižbor  
Kateřina Zusková  
Křivoklátská 26  
26705 Nižbor

v Nižboru dne 3.9.2018

### Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní starostko,

**žádám obec Nižbor, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:**

1. schválený **jednací řád** obce Nižbor
2. všechna **usnesení zastupitelstva obce Nižbor** za poslední funkční období r. **2014-2018** (včetně usnesení zastupitelstva ze dne 29.8.2018)
3. kompletní **zápis z jednání zastupitelstva obce Nižbor** za poslední funkční období r. **2014-2018** (včetně zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 29.8.2018)

V souladu s odst. 2, § 4a) zákona č. 106/1999 Sb., upřesňuji, že nežádám pouze o nahlédnutí do požadovaných dokumentů.

Pokud jsou některé z požadovaných informací zveřejněné, považuji poskytnutí jen např. internetového odkazu umožňujícího dálkový přístup k těmto informacím za dostatečný. Pro případ poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě (scan dokumentů), které upřednostňuji před podobou listinnou, mohu na vyžádání poskytnout DVD nosič pro uložení těchto informací, případně jsem ochoten uhradit náklady spojené s jeho pořízením.

Děkuji.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD V NIŽBORU	PODPIS
Došlo dne: 4.9.2018	DS
Č.j.: 1600/2018	2106 8/5
Přílohy:	hm

# **OBEC NIŽBOR**

*Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor, tel/fax: 311693213, 311693260*

*IČ: 00233641, DIČ: CZ00233641*

*e-mail: [obec.nizbor@telecom.cz](mailto:obec.nizbor@telecom.cz), DS: OVM, ppwbi4g*

Dne: 14. 9. 2018

Č. j.: 1600/2018

Vyřizuje: Získalová

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, která byla na náš úřad doručena dne 4. 9. 2018 pod č. jednacím 1600/2018, Vám zasíláme požadované dokumenty:

- jednací řád zastupitelstva obce
- zápisy a usnesení za poslední funkční období 2014 – 2018.

Dokumenty Vám zasíláme nahrané na CD.

S pozdravem



Kateřina Zusková  
starostka

